
279162-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 279162-2025 - Wyniki

Polska – Płyny do celów hydraulicznych – Dostawa olejów i koncentratów emulgujących do 
sporządzania cieczy hydraulicznych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 246-
4.
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa olejów i koncentratów emulgujących do sporządzania cieczy hydraulicznych 
dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 246-4.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa olejów i koncentratów emulgujących do 
sporządzania cieczy hydraulicznych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 
246-4. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na zadania. Rodzaj i ilości zadań 
szczegółowo określono w Formularzu Ofertowym, który stanowi Załącznik nr 2 do SWZ. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania prawne i parametry techniczno-
użytkowe określono w Załączniku Nr 1 do SWZ. Zakres ilościowy przedmiotu zamówienia jest 
zakresem szacunkowym określonym przez Zamawiającego z należytą starannością. 
Zamawiający, pomimo dochowania należytej staranności, z uwagi na charakter prowadzonej 
działalności, nie zapewnia realizacji zamówienia w pełnym zakresie. 4. W celu potwierdzenia, 
że oferowane świadczenie jest zgodne z wymaganiami Zamawiającego wymagane jest 
złożenie wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 5. Zamawiający nie dopuszcza 
możliwości składania ofert wariantowych. 6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany 
ilości zamawianych towarów w ramach poszczególnych pozycji asortymentowych i składania 
zamówień według rzeczywistych potrzeb z zastrzeżeniem, że całkowita wartość dostaw nie 
przekroczy wartości umowy. 7. Składana oferta winna obejmować cały zakres rzeczowy i 
ilościowy części zamówienia (zadania). Liczba części zamówienia (zadań) wynosi: 1. 8. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 9. Postępowanie 
jest prowadzone w języku polskim.
Identyfikator procedury: 2639ab75-4f19-4235-9b9b-a6baaff97cd8
Poprzednie ogłoszenie: 89148-2025
Wewnętrzny identyfikator: 702500147
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/279162-2025
mailto:clm.katowice@pgg.pl


279162-2025 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 09211610 Płyny do celów hydraulicznych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały Polskiej Grupy Górniczej S.A.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Kolejność podejmowania czynności przez Zamawiającego: 1. 
Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 139 
ustawy Pzp. 2. Po złożeniu ofert zamawiający dokona badania i oceny ofert, w tym poprawy 
omyłek zgodnie z art. 223 ustawy Pzp. 3. Zamawiający przewiduje uzupełnienie 
przedmiotowych środków dowodowych. Jeżeli wykonawca nie złożył tych środków wraz z 
ofertą lub są one niekompletne Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia. Złożone na 
wezwanie Zamawiającego przedmiotowe środki dowodowe muszą być aktualne na dzień ich 
złożenia. 4. Po przeprowadzaniu aukcji elektronicznej oraz ustaleniu, która z ofert została 
najwyżej oceniona, Zamawiający zgodnie z art. 126 ustawy Pzp wezwie Wykonawcę, który 
złożył tę ofertę, do przedstawienia JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa olejów i koncentratów emulgujących do sporządzania cieczy hydraulicznych 
dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 246-4.
Opis: Część zamówienia nr 1: Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09211610 Płyny do celów hydraulicznych

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie
Informacje dodatkowe: Oddziały Polskiej Grupy Górniczej S.A.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 386157-2024

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena



279162-2025 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: Cena– waga 50%. Zasady obliczania punktów w kryterium „Cena” zostały podane w 
części XV SWZ.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Minimalne stężenie koncentratu w gotowej cieczy HFAE – waga 50%. Zasady obliczania 
punktów w kryterium „Minimalne stężenie koncentratu w gotowej cieczy HFAE” zostały podane 
w części XV SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Grupa Górnicza 
S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 197 856,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum firm: FUCHS OIL CORPORATION (PL) Sp. z o.o. - Lider 
oraz Petek i Wspólnicy Sp. z o.o. Sp.k. - Uczestnik
Lider uczestnika przetargu: FUCHS OIL CORPORATION (PL) Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: PETEK i WSPÓLNICY Sp. z o.o. Sp. k.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Konsorcjum firm: FUCHS OIL CORPORATION (PL) Sp. z o.o. - Lider oraz 
Petek i Wspólnicy Sp. z o.o. Sp.k. - Uczestnik
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 6 197 856,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr 702500893
Data wyboru zwycięzcy: 09/04/2025
Data zawarcia umowy: 29/04/2025



279162-2025 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Departament: Polska Grupa Górnicza S.A. - Biuro Logistyki Materiałowej
Adres pocztowy: ul. Karolinki 1
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-467
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Logistyki Materiałowej
E-mail: clm.katowice@pgg.pl
Telefon: +48 716 14 90
Adres strony internetowej: https://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FUCHS OIL CORPORATION (PL) Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 6340004141
Adres pocztowy: ul. Kujawska 102

mailto:clm.katowice@pgg.pl
https://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


279162-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-101
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: gliwice@fuchs.com
Telefon: +48 32 40 12 200
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: PETEK i WSPÓLNICY Sp. z o.o. Sp. k.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 6482363559
Adres pocztowy: ul. Gen. Jarosława Dąbrowskiego 2
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: wspolnicy@petek.pl
Telefon: 32 278 74 40
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 313f2393-e837-452c-a649-d9072cdb095b  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2025 12:25:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 279162-2025
Numer wydania Dz.U. S: 84/2025

mailto:gliwice@fuchs.com
mailto:wspolnicy@petek.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


279162-2025 Page 6/6

Data publikacji: 30/04/2025


